
 
" Modernizace učebny fyziky ZŠ Žižkova-dodávka nábytku“                                                                                                      

1/5 
 

 
 

K U P N Í   S M L O U V A  
 

M o d e r n i z a c e  u č e b n y  f y z i k y  Z Š  Ž i ž k o v a  –  d o d á v k a  n á b y t k u  
 

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen “Občanský zákoník“), 

(dále jen“ Smlouva“) 
 

 

I. Smluvní strany 

 
1.1. Objednatel: 

Název:   Město Turnov 
Sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ: 00276227 
DIČ:   CZ00276227 
Č. účtu:   27-1263075359/0800 u České spořitelny 
Jednající         Ing. Tomáš Hocke, starosta města  
ve smluvních              
a technických věcech 
za objednatele: 

 

dále jen („kupující“) 
 
1.2. Dodavatel: 

Název:  Hilbert Interiéry s.r.o. 
Sídlo: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 Karlín 
IČO: 28661133 
DIČ: CZ28661133 
Č.ú.:  2700192196/2010 
Zastoupen Světlana Hilbertová, jednatelka 
ve smluvních a 
technických věcech 
za zhotovitele jedná: 

 

(dále jen „prodávající“) 
 

II. Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu níže vymezený předmět koupě (dále jen 
zboží) a umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo. Kupující se zavazuje, že zboží 
převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

2.2. Prodávající se zavazuje neprodleně po dodání zboží umístit do odborné učebny fyziky 
(č. 204) a sestavit ho, včteně odborného napojení médií v nábytku, jako voda, odpady 
a elektroinstalace.  

2.3. Prodávající se zavazuje dodat zboží specifikované v příloze této smlouvy, která tvoří 
její nedílnou část. 



 
" Modernizace učebny fyziky ZŠ Žižkova-dodávka nábytku“                                                                                                      

2/5 
 

2.4. Prodávající prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, 
s rozsahem a předmětem plnění. Dále prohlašuje, že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této 
smlouvy. 

2.5. Prodávají bere na vědomí, že plnění dle této smlouvy bude financováno z projektu s 
názvem „Modernizace učebny fyziky ZŠ Žižkova“, registrační číslo 
CZ.06.05.01/00/22_048/0006629, financovaného z Integrovaného regionálního 
operačního programu (IROP), z tohoto důvodu bude nezbytné, aby realizace zakázky 
byla v souladu s požadavky programu. 

III. Místo a termín plnění 

 
3.1. Prodávající dodá zboží na tuto adresu: Základní škola Žižkova, č.p.525 v ulici Žižkova 

na pozemku p.č. 856/2 v k.ú. Turnov. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu 
se zbožím také doklady, jež jsou nutné k užívání zboží. 

 

3.2. Zahájení zakázky:……………..předpoklad 25.8.2025 

Ukončení zakázky: ……………nejpozději do 28.8.2025 

Termín plnění je vázán na ukončení stavebních prací v učebně (předpoklad do 22.8.2025), 
v případě prodlení těchto prací může být termín ukončení zakázky, po dohodě obou smluvních 
stran, posunut. 

 

IV.    Cena a platební podmínky 

4.1 Celková kupní cena byla stanovena na základě nabídky prodávajícího ze dne 
16.5.2025 podané v rámci veřejné zakázky malého rozsahu. Celková cena je 
stanovena jako nejvýše přípustná:  

Kupní cena celkem bez DPH 357 999,00 Kč 

Výše 21% DPH 75 179,79 Kč 

Kupní cena celkem včetně DPH 433 178,79 Kč 

 
4.2 Nabídková cena dle odstavce 4.1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná 

a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků 
prodávajícího, včetně inflace. 

4.3 Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání zboží, za předpokladu, že podle 
článku V. této smlouvy je zboží akceptováno bez výhrad a prodávající řádně splnil další 
závazky vyplývající z této smlouvy. 

4.4 Splatnost daňových dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem kupujícího 
bude min 14 dní od data doručení kupujícímu. Zálohy kupující neposkytuje. 

4.5. Ve faktuře bude zúčtováno DPH dle platných předpisů. Veškeré platby budou probíhat 
v Kč a budou prováděny bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího 
uvedeným na faktuře – daňovém dokladu.  



 
" Modernizace učebny fyziky ZŠ Žižkova-dodávka nábytku“                                                                                                      

3/5 
 

4.6. Faktura bude obsahovat název a registrační číslo projektu: „Modernizace 
učebny fyziky ZŠ Žižkova“, registrační číslo CZ.06.05.01/00/22_048/0006629. 
 

4.5 Faktura- daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je 
objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane 
do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání 
náležitě doplněných či opravených dokladů. 

4.6 Prodávající si je vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tuto klauzuli o finanční kontrole je 
prodávající povinen zakotvit i do smluv svých poddodavatelů. Povinnost uchovávat 
doklady související s plněním zakázky je minimálně do 31.12.2035. 

V. Předání a převzetí zboží 

5.1. Prodávající se zavazuje zakázku dodat v dohodnutém termínu, na dohodnutém místě 
a v dohodnutém množství, jakosti a provedení, včetně související montáže. 

5.2. O předání zakázky se sepíše předávací protokol, který bude obsahovat zejména: 

- Označení osoby prodávajícího, včetně IČ 

- Označení osoby kupujícího, včetně IČ 

- Označení této smlouvy, včetně jejího evidenčního čísla 

- Rozsah a předmět plnění 

- Název a registrační číslo projektu 

- Datum a místo předání zboží 

- Vlastnoruční podpis osob, odpovědných za plnění této smlouvy 

 

5.3. Je-li prodávajícím předložen při předání zboží dodací list nebo obdobný doklad, 
nahrazuje tento předávací protokol, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

5.4. Prodávající při předání zakázky předloží kupujícímu návody ke kontrole a údržbě atd. 
osvědčující, že výrobky splňují požadavky dle příslušných norem a zákonů.  

VI. Záruka za jakost, sankce 

6.1. Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží po dobu 24 měsíců od předání 
bezvadného zboží. Záruka se vztahuje na všechny vlastnosti zboží. Pokud výrobce 
poskytuje na zboží nebo jeho jednotlivé komponenty záruku delší, platí tato záruka.  

6.2.    V případě odstranění vady dodáním nové věci, poskytuje prodávající na tuto věc novou 
záruku ve stejné délce jako podle odst.1, která běží ode dne předání nové věci. To 
neplatí při dalším dodání nové věci.  

6.3. Pokud kupující bude požadovat odstranění vady, je prodávající povinen vadu odstranit 
nejpozději do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení kupujícího, nedohodnou-
li se smluvní strany jinak. 

6.4. Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku vady zboží 
uplatňuje. 



 
" Modernizace učebny fyziky ZŠ Žižkova-dodávka nábytku“                                                                                                      

4/5 
 

6.5. Prodávající je povinen zajistit a dodržovat veškeré bezpečnostní, hygienické, požární 
předpisy a předpisy z oblasti ochrany životního prostředí, včetně dodržování zásad 
„významně nepoškozovat“ životní prostředí (DNSH – Do Not Significant Harm), a to v 
rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy a dotačními podmínkami 
(48.Výzva IROP – Vzdělávání – SC 5.1 (CLLD). 

6.6. Smluvní strany se dohodly, že v případě kdy prodávající nepředá zboží v dohodnutém 
termínu a na dohodnutém místě, zavazuje se kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.  

6.7. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží ve lhůtě stanovené touto 
smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč 
za každou vadu a každý den prodlení. 

6.8. Kupující má právo na náhradu škody způsobené prodávajícím porušením jakékoliv   
povinnosti vztahující se k této smlouvě. Prodávající je tak například povinen uhradit 
kupujícímu škodu v podobě odvodu za porušení rozpočtové kázně nebo v podobě 
ztráty nároku na dotaci či její části, nebo je povinen uhradit škodu vzniklou v důsledku 
porušení platného zákona o zadávání veřejných zakázek. Vznikne-li škoda v důsledku 
porušení povinnosti, která je utvrzena smluvní pokutou, má kupující právo na náhradu 
škody, která dohodnutou smluvní pokutu převyšuje. 

6.9. V případě opoždění kupujícího s úhradou daňového dokladu má prodávající právo 
požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den 
prodlení.  

6.10. Kupující si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv 
splatné pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu. Smluvní strany se dohodly, že 
kupující je oprávněn započíst své, i dosud nesplatné, pohledávky na smluvní pokutu 
vůči prodávajícímu dle této Smlouvy, a to proti pohledávkám prodávajícího vůči 
kupujícímu na zaplacení Ceny zboží dle této Smlouvy. Tímto ustanovením není 
dotčena možnost provedení započtení splatných pohledávek dle zákonné úpravy 
v ObčZ. 

VII. Odstoupení od smlouvy 

7.1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo 
touto smlouvou. 

7.2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající poruší jakoukoliv svoji 
povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud prodávající vstoupí do likvidace nebo je 
proti němu zahájeno insolvenční řízení.  

 

VIII. Závěrečné ustanovení 

8.1. Smlouva se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 
Obě smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré úsilí, aby případné spory, které 
mohou vzniknout v průběhu realizace zakázky, byly řešeny cestou vzájemné dohody. 

Řešení sporů - smluvní strany se zavazují případné spory řešit především dohodou 
svých oprávněných zástupců, s vynaložením veškerého úsilí, které lze spravedlivě 
požadovat, aby tyto spory byly řešeny smírnou cestou. 

 

 



 
" Modernizace učebny fyziky ZŠ Žižkova-dodávka nábytku“                                                                                                      

5/5 
 

 

8.2. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění 
smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se 
pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami 
nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy a mající 
bezprostřední vliv na plnění zakázky. 

8.3. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních závazků podle dohody.  

8.4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 

8.5. Smlouvu, stejně jako i její případné dodatky, mají právo podepisovat jen statutární 
orgány smluvních stran, resp. jimi zplnomocnění zástupci. Veškeré změny a doplňky 
této Smlouvy budou provedeny pouze formou písemných dodatků. Osoby podepisující 
Smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění.   

8.6. Prodávající je povinen minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost. 

8.7. Smlouva je uzavřena v elektronické podobě a podepsána pomocí uznávaných 
elektronických podpisů osob oprávněných jednat za Smluvní strany, přičemž obě 
smluvní strany obdrží její elektronický originál. 

8.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. o registru smluv. Obě strany 
prohlašují, že veškeré jednotkové ceny, uvedené v příloze jsou předmětem obchodního 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Zveřejnění 
v tomto registru zajistí město Turnov. 

 
Přílohy: 
1. Cenová nabídka – oceněný soupis dodávek (příloha P05) 
2. Technická specifikace (příloha P04)  
 
V ………….………dne………  
 
 
Prodávající: 
 
 
 
 
................................................ 
       /razítko a podpis/ 

 
 
V Turnově dne ………  
 
 
Kupující: 
 
 
 
 
................................................ 
Ing. Tomáš Hocke 
starosta města  

 

Světlana 
Hilbertová

Digitálně podepsal 
Světlana Hilbertová 
Datum: 2025.05.29 
10:12:19 +02'00'

Digitálně podepsal:
Ing. Tomáš Hocke
MĚSTO TURNOV
30.05.2025 11:54



.

cena bez DPH/ks
cena celkem
 bez DPH

cena celkem
 s DPH

ANO Atypický výrobek firmy Hilbert Interiéry s.r.o.

kontejner s centrálním zámkem
ANO

Atypický výrobek firmy Hilbert Interiéry s.r.o.

ANO

ANO
Atypický výrobek firmy Hilbert Interiéry s.r.o.

ANO Statron 5312.1

ANO

ANO

ANO Atypický výrobek firmy Hilbert Interiéry s.r.o.

ANO Atypický výrobek firmy Hilbert Interiéry s.r.o.

ANO Atypický výrobek firmy Hilbert Interiéry s.r.o.

ANO Atypický výrobek firmy Hilbert Interiéry s.r.o.

ANO Atypický výrobek firmy Hilbert Interiéry s.r.o.

ANO Atypický výrobek firmy Hilbert Interiéry s.r.o.

ANO Atypický výrobek firmy Hilbert Interiéry s.r.o.

celkem bez DPH: celkem s DPH:

Datum: 15.05.2025

Zpracoval:



1 
 

Příloha č.4: Technická specifikace Modernizace učebny fyziky ZŠ Žižkova – dodávka 
nábytku 

Učitelské pracoviště do L 1 ks 
š.1900 hl.2100 v.750 mm, rozměry +- 50 mm 

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm. Vrchní pracovní deska do L, tl. 25 
mm.  Zádová deska bude do L, instalovaná od podlahy s vrchním přesahem přes pracovní desku +50 
mm, od topení bude deska s mezerou od podlahy pro lepší větraní topení. Nohy tl. 18 mm.   
Na pracovní desce bude 2x plastová průchodka. Na pravé straně u stěny pod pracovní deskou bude 
instalovaná technická skříňka š.200 mm, pro veškerou elektroinstalaci, 1x dveře.   

Nad technickou skříňkou v pracovní desce bude osazeno 1x celoplastové zamykací pouzdro s lemem, 
musí být vyrobeno z homogenního tvrdého PVC (dvířka a vrchní lem tl.8 mm, vnitřní část krabičky 3 
mm) ve světle šedé, vykazujícího dobrou vodě odolnost. Pouzdro musí být bezespárově svařeno, aby 
zabránilo průnikům vody a kapalin. Na delší straně bude integrovaný kartáček, pro případ zavření 
kabeláže. Celé pouzdro musí být voděodolné do výšky vodního sloupce 8 mm. Pouzdro musí mít 
výklopná dvířka se zámkem na sjednocený klíč a po otevření musí být fixováno proti samovolnému 
zavření. Vnitřní vybavení pouzdra: 2x 230 V s klapkou a krytím v IP 44, 2x USB napájení 5 V, 1x pro 
HDMI průchodka ⌀40 mm.   

Rektifikační nožky v.40 mm kryté dřevěnou lištou. Úchytky kovové oblouček minimální rozteč 96 mm, 
NK panty s dotahem.      
 
Kontejner s centrálním zámkem  1 ks 
š.450 hl.510 v.725 mm, rozměry +- 50 mm 
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm. 4x šuplík s centrálním zámkem. 
1.šuplík lamino v zelené barvě (odstín bude odsouhlasen uživatelem před realizací). 

Rektifikační nožky v.40 mm, pojezd celovýsuv kuličkový s dotahem, MDF tl.3 mm. Úchytky kovové 
oblouček minimální rozteč 96 mm.  
 

ilustrativní obráze
 
Učitelská židle, celoplastová skořepina        1 ks 

Otočná výškové nastavitelná židle, pojízdná nebo pevná na kluzácích, židle s ergonomickým 
skořepinovým plastovým sedákem a područkami. Plast se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný. 
Podnož bude složená z kovového pětiramenného kříže s kolečky nebo kluzáky a plynového pístu pro 
snadné nastavení výšky sedu. Ovládaní pístu pod sedákem. Minimální nosnost židle při rovnoměrném 
zatížení sedací plochy 110 kg.  



2 
 

Demonstrační stůl s výlevkou    1 ks 
š.2500 hl.600 v.900 mm, rozměry +- 50 mm 

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm, zádová deska tl.18 mm, která bude 
instalovaná od podlahy pod pracovní desku. 
Pod pracovní deskou z levé strany bude: 
1x skříňka s výlevkou, 1x dveře se zámkem, bez police, technický prostor slouží pro keramickou výlevku 
a prostor pro vodu a odpad. 1x odolná keramická výlevka bílé barvy, která bude podstavená pod 
pracovní deskou.  
 
2x skříňka šuplíková: 4x šuplík s centrálním zámkem (celkem 8x šuplík), dno tl. min. 8 mm. 
 
1x skříňka: spodní část 1x dveře se zámkem, 1x police. Vrchní část, otevřený prostor pro uložení 
laboratorního zdroje pro stejnosměrný a střídavý proud. 
 
Vrchní pracovní deska bude vyrobená na bázi tepelně vytvrzené pryskyřice homogenně zesílené 
dřevitými vlákny a slisované za vysokého tlaku a teploty, povrch pokrytý polyuretan-akrylovou 
pryskyřicí, oboustranně laminovanou v RAL světle šedá o tl. minimálně 12 mm. 
 
Na pracovní desce bude osazeno 1x celoplastové zamykací pouzdro s lemem, musí být vyrobeno 
z homogenního tvrdého PVC (dvířka a vrchní lem tl.8 mm, vnitřní část krabičky 3 mm), vykazujícího 
dobrou vodě odolnost (barva světle šedá). Pouzdro musí být bezespárově svařeno, aby zabránilo 
průnikům vody a kapalin. Na delší straně bude integrovaný kartáček, pro případ zavření kabeláže. Celé 
pouzdro musí být voděodolné do výšky vodního sloupce min.8 mm. Pouzdro musí mít výklopná dvířka 
se zámkem na sjednocený klíč a po otevření musí být fixováno proti samovolnému zavření. Vnitřní 
vybavení pouzdra: min. 3x 230 V s klapkou a krytím v IP 44, 2x USB napájení 5 V, 1x pro HDMI 
průchodka ⌀40 mm, 1x AC-DC.  
 
Rektifikační nožky v.100 mm kryté dřevěnou lištou, pojezd celovýsuv kuličkový s dotahem, MDF 
tl.3 mm. Úchytky kovové oblouček minimální rozteč 96 mm, NK panty s dotahem. 
 
Včetně dopojení vody a odpadů, ze stavebních vývodů. 
 
ilustrativní obrázek 

 
  



3 
 

Laboratorní zdroj pro stejnosměrný a střídavý proud 1 ks  
 
Analogový laboratorní zdroj s ovládáním na čelním panelu. Zdroj AC/DC, plynule regulované výstupní 
napětí do minimálně 24 V. Odepraný proud nesmí přesáhnout 10 A. Voltmetr, připojení výstupu 4 mm 
zdířky, minimální krytí IP 30, pojistka. Včetně odborné montáže.    

 
Žákovský stůl 2-místný, stavitelný 15 ks 
š.1300 hl.500 mm v.pro 2. stupeň, rozměry +- 20 mm 

Vrchní pracovní deska bude vyrobená z dřevotřískové desky laminované tl.18 mm, ABS tl.2 mm. Oblé 
hrany. Pod pracovní deskou bude drátěný koš pro uložení sešitu.  
Kovová konstrukce bude vyrobená z plochooválu, tl. stěny min. 2mm Konstrukce bude nastříkána 
vypalovací barvou v odstínu z RAL (zelená). Podnož na plastových ucpávkách.  
Na boku nohy bude háček pro zavěšení aktovky. Musí splňovat ČSN EN 1729-1:2017. 
 
 

ilustrativní obrázek  
 
Žákovská židle, stavitelná 30 ks  

Stavitelná žákovská židlička, kostra židle bude vyrobená z ocelového plochooválného profilu, tl. stěny 
min. 1,5mm. Nosné profily plochoovál min. 38x20mm, vrchní část plochoovál min. 34x15mm. 
Povrchová úprava lakovaná vypalovací barvou RAL (zelená).  
Sedák a opěrák, lakovaná překližka buková, tl. překližky min 6 mm.   
Plastové kluzáky s možností vložit filcovou vložku. Protiskluzové podložky na spodní straně sedáku pro 
odložení židle na pracovní desku stolu. Židle musí splňovat ČSN EN 1729-1:2017. 
 
 

ilustrativní obrázek 



4 
 

Textilní nástěnka, šestihranná     6 ks 
š.1150 v.1000 mm, rozměry +- 20 mm 

Šestihranná nástěnka v AL profilu s kvalitní barevnou textilií, plastové rohy s nýtkem (šroubkem), 
podklad bude tvořený z hobry, tloušťka minimálně 12 mm.  
Barevnost: minimálně na výběr ze 3 barev. 

Skříňka nízká, dveře 2 ks 
š.900 hl.460 v.1050 mm, rozměry +- 50 mm 
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm. Vrchní deska bude přes celou 
sestavu, zvýšené zadní čelo podél stěny +50 mm. Zvýšené zadní čelo v barvě zelené. 
2x dveře se zámkem, 2x police stavitelná. 
Rektifikační nožky v.40 mm kryté dřevěnou lištou, MDF tl.3 mm. Úchytky kovové oblouček minimální 
rozteč 96 mm, NK panty s dotahem. 

Skříňka nízká, šuplíky  2 ks 
š.900 hl.460 v.1050 mm, rozměry +- 50 mm 
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm. Vrchní deska bude přes celou 
sestavu, zvýšené zadní čelo podél stěny +50 mm. Zvýšené zadní čelo v barvě zelené (odstín bude 
odsouhlasen uživatelem před realizací). 
4x šuplík s centrálním zámkem, dno tl.8 mm. 
Rektifikační nožky v.40 mm kryté dřevěnou lištou, MDF tl.3 mm. Úchytky kovové oblouček minimální 
rozteč 96 mm, pojezd celovýsuv s dotahem. 

Skříň policová, dveře 2 ks  
š.900 hl.460 v.2000 mm, rozměry +- 50 mm 
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.  
2x dveře se zámkem, 5x police stavitelná. 
Rektifikační nožky v.40 mm kryté dřevěnou lištou, MDF tl.3 mm. Úchytky kovové oblouček minimální 
rozteč 96 mm, NK panty s dotahem. 

Skříň, spodek dveře, vrch dveře sklo 2 ks 
š.900 hl.460 v.2000 mm, rozměry +- 50 mm 
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.  
Spodek: 2x dveře se zámkem, 2x police stavitelná. 
Vrch: 2x dveře se zámkem, prosklené v AL rámku, 2x police stavitelná (police v zelené barvě odstín 
bude odsouhlasen uživatelem před realizací). 
Rektifikační nožky v.40 mm kryté dřevěnou lištou, MDF tl.3 mm. Úchytky kovové oblouček minimální 
rozteč 96 mm, NK panty s dotahem. 

ilustrativní obrázek 



5 
 

 
Mycí centrum  1 ks 
š.980 hl.300/650 v.850/2000 mm, rozměry +- 50 mm 
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.  
Pod pracovní deskou bude instalovaná technická skříňka, 2x dveře. Vnitřní prostor slouží pro odpad 
a vodu.  
Nástavec, 2x dveře, 1x police stavitelná. Kotvení do stěny.  
 
Pracovní deska, 2x boční zvýšená lišta a zádová deska bude vyrobena z homogenního tvrdého PVC 
tl.min. 15 mm, ve světle šedé barvě, vykazujícího dobrou vodě odolnost, záda tl.3 mm.  
Pod pracovní deskou bude podstavená keramická výlevka bílé barvy.  
Na pracovní desce bude instalovaná 1x páková baterie. 
Rektifikační nožky v.100 mm kryté dřevěnou lištou, MDF tl.3 mm. Úchytky kovové oblouček minimální 
rozteč 96 mm, NK panty s dotahem. 
 
Včetně dopojení vody a odpadů, ze stavebních vývodů. 
 

 ilustrativní obrázek 
 
Nábytek – montáž 1 ks 
Zhotovitel zajistí dopravu nábytku a montážních dělníků a zároveň zajistí kompletní vynášku 
a odbornou montáž nábytku a jiných profesí v učebně.  
 
Barva konstrukce: zelená (přesný odstín bude odsouhlasen uživatelem před realizací) 
Dekor dřevin: dodavatele nabídne před realizací min. 4 dekory dřevin (přesný výběr bude odsouhlasen 
uživatelem před realizací). 



6 
 

Vybavení a zařízení musí splňovat technické požadavky uživatele nejen provozní, ale i uživatelskou 
bezpečnost. Součást dodávky je kompletní dovoz nábytku i odborné zapojení médií v nábytku, jako 
voda, odpady a elektroinstalace, včetně potřebných revizí. 
Dodavatel je povinen si po stavební rekonstrukci učebny zaměřit prostor a v případě kolizních 
rozměrů upravit výrobní výkres nábytku a dalšího vybavení v součinnosti se zadavatelem zakázky. 


		2025-06-03T08:37:19+0000
	Not specified




